法润中心提供参考文本

输煤皮带封闭技术协议

协议编号：
甲方：

法定代表人：
联系方式：

电子邮箱：
住所：
乙方：

法定代表人：
联系方式：

电子邮箱：
住所：
乙方承揽甲方输煤皮带封闭工程，为了保证工程质量、安全和工期，经双方协商，达成如下协议：

一、工程量

#7a、b皮带机、#6a、b皮带机及#16皮带机导料槽出口至驱动滚筒入口所有输煤皮带。封闭工程量如下:

1. #6皮带全长     m，除导料槽，带式除铁器、盘式除铁器不能封闭外，需封闭     mx2路。

2. #7皮带全长     m，需封闭     mx     路，#7皮带中尾部取样机采样头、校验装置犁煤器等，全部封闭；链码校验装置实施半封闭。

3. #16皮带全长     m，除导料槽不封闭外，露天皮带全部进行半封闭，共需要封闭     m。

4. 封闭总长度：     m(合面积     ：     m2) 。

二、工程要求

1. 割除封闭皮带机支架的栏杆

2. 拆除皮带机原感温线，改装至封闭罩内。

3. 皮带机两侧拉绳保护改装至主机架下。

4. 焊接皮带机封闭罩底座。

5. 安装封闭罩前皮带机支架进行防腐。

6. 安装皮带机封闭罩。

7.  开装孔及检查门。

三、甲方责任范围

1. 负责制定皮机封闭工程施工方案。

2. 指定施工现场水、电的接口地点。

3. 负责工程的监理及工作联系、协调。

四、乙方责任范围

1. 提前做好施工准备，做好安全保证措施、施工技术措施和施工网络图，及时施工，根据工期要求合理安排施工进度。

2. 自备施工工器具及所用铺助材料。

3. 安全文明施工：按甲方要求施工，施工现场加设施工围栏，保证人身及施工现场设备安全，保持现场的卫生清洁，做到工完料净场地清，拆除的垃圾运至指定地点。

五、技术要求

1.  亚克力板材的技术指标：

（1）布氏强度：≥     mpa。

（2）冲击强度：≥     kg．cm／cm2
（3）拉伸强度：≥     mpa

（4）热变形温度：≥     -     ℃

（5）透光率：≥     ％

2.  封闭罩制作要求：

单块封闭罩平板尺寸为     x     x     mm，制作后每块封闭罩长≥     mm，高：垂直段     -     mm，扇形段     mm。每块成型封闭罩内加固定筋(不锈钢方管)     个，用铆钉固定。封闭罩两侧下边缘与皮带机架新装槽钢用镀镁大头专用螺栓联接，每个封闭罩安装不锈钢螺栓≥     个，固定筋(不锈钢方管)插接在皮带机架新装槽钢插接件上。每隔     -     米加一检查门，检查门位置以调偏托辊为基点两侧延伸，皮带秤及链码校验装置拉紧位置均增设检查门。

3. 拆除、安装时，所有割、焊口必须处理平整，不得流有残渣。

4. 安装感温线在封闭罩内不锈钢支撑连接，连接部位必须灵活，且易拆易装，并保证感温线有一定的紧度；拆装时，不得损坏感温线外皮。

5. 皮带机拉绳保护装置移至机架槽钢下方，安装后必须和移动前具有同样功效。

6. 焊接槽钢前切割支撑时，要基本不影响支撑的结构力，有影响的部位在装好槽钢后必须做加固焊接。

7. 封闭罩的下口必须在同一水平线、底座必须保持同一水平。槽钢(槽口向下)与支架焊接缝必须牢固可靠，足以承受加装罩的荷载，底座槽钢之间接头用满焊，槽钢与槽钢之间用断焊。

8. 挂钩件、插件等制作必须保证封闭罩拆装方便。

9. 封闭罩体之间的接缝     -     mm，接口不平度小于     mm。安装封闭罩后接缝封堵，封堵方案待封闭罩安装后由甲方人员确定。

10. 封闭罩上的门及检查孔的制作必须美观，开闭自如。开孔前由甲乙双方人员共同商讨后制作。

11. 槽钢选用                    （国标）。

12. 不锈钢为                    （国标）。

13. 固定螺栓用镀镁大头专用螺栓。

六、工期、验收程序及质保期

1. 施工工期：自开工之日起     日内完工，每拖期一天，扣乙方工程款的     %。

2. 每一道工序完成，乙方应提前一天通知甲方，验收合格才能进行下道工序，否则该工序被视为未发生项，结算时将从工程款直接扣除。

3. 质保期：质保期一年，验收合格后付至工程款的     %，留     %质保金：质保期内由乙方施工质量和原材料质量等造成的各种问题，由乙方无偿修复或更换。

七、其它要求

1. 施工中乙方接受甲方项目负责人现场施工监督。

2. 施工中乙方应遵守甲方安全规程，并签订安全、文明施工协议。由乙方原因造成的不安全事故，责任由乙方自负。

3. 乙方施工过程中，不得损坏甲方的生产设施、设备，如有损坏乙方必须无偿进行修复。

4. 未尽事宜双方协商解决。

5. 本协议作为合同附件，与合同具有同等法律效力。

    甲方（盖章）：              乙方（盖章）：
授权代理人：              　 授权代理人：

    签订地点：                   签订地点：
          年      月     日          年      月      日

法润中心提供参考文本